2020 年 4月 10 日

園児・児童・生徒・保護者関係各位

学校法人 小野学園

品川翔英幼稚園

品川翔英小学校

品川翔英中学校

品川翔英高等学校

理事長 小野 時英

緊急事態宣言発令に伴う学園業務について

拝啓 平素より本学園の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。心より感謝申し上げます。

 さて、４月７日に政府からの「緊急事態宣言」を受け、新型コロナウイルス感染拡大防

止の観点、ならびに教職員の健康と安全に配慮し、４月１1日(土)から５月６日(水)まで

学園業務を下記の通りとさせていただきます。

 園児・児童・生徒・保護者の皆さまには大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を

承りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 業 務 日 程

      ４月１１日(土)～５月６日(水)

      土曜日・日曜日・祝祭日は全校休校といたします。

      ※状況により日程の変更があります。

2. 業 務 時 間

     10:00 から 14:00 までといたします。

3. 業 務 内 容

     電話または、メールでの対応とさせていただきます。

     ※ご来校による窓口での業務はいたしません。

尚、上記対応は令和 2年 4月 10 日時点で決定したものです。今後変更する可能性が

ありますのでご了承ください。

学校全体が一日でも早く再開できますように、園児・児童・生徒・保護者様におかれま

しては、三密（密集、密接、密閉）を避け、不要不急の外出を自粛し、徹底した手洗い、

消毒、適切なマスクの着用、咳エチケットの徹底等、感染拡大防止のご対応をいただき

ますようお願い申し上げます。

 以上